Rod. TO-010, km 1, lote 11, setor leste, CEP 77006-210 – Palmas/TO | (63) 99963-2060
Site: www.ageto.to.gov.br E-mail: licitacao@ageto.to.gov.br

AVISO DE ABERTURA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 90005/2024

UASG: 453528

 A Agência de Transportes, Obras e Infraestrutura, através da Comissão de

Contratação, torna público que às 09h00min (Horário de Brasília) do dia 05 de novembro

de 2024, realizará a abertura da licitação que tem por objeto a CONTRATAÇÃO

INTEGRADA DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICO E

EXECUTIVO DE ENGENHARIA E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA DA RODOVIA TO-020, TRECHO CENTENÁRIO / ENTRONCAMENTO

TO-428, EXTENSÃO 32,34 KM. A sessão pública ocorrerá no site

www.gov.br/compras/pt-br.

O edital encontra-se disponível na internet nos seguintes sites:

https://www.to.gov.br/ageto/ e www.gov.br/compras. (Processo nº 2024/38960/000297).

Informações pelo telefone (63) 9 9963-2060. Agente de Contratação: ELUÍDE CRISTINA

DOS SANTOS COSTA LIMA.

Palmas - TO, 1º de agosto de 2024.

(Assinado digitalmente)

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA

Presidente da Comissão de Contratação

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN em 01/08/2024 15:35:52.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: CF346EFF01B5190A

http://www.ageto.to.gov.br/
http://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.to.gov.br/ageto/